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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. _________Prot., Tiranë, më 18.12.2017.

Lënda: FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS
I.

Emri Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë.

Adresa Rr. Shefqet Ndroqi, Sauk, Tiranë.

Tel/Fax 068 80 46 402.

E-mail

Faqja në Internet

2- Lloji i procedurës së prokurimit:
Kërkesë për Propozim - Shërbime - Prokurim elektronik.

3- Objekt i prokurimit: “Evadim i mbetjeve të rrezikshme spitalore dhe anatomike” për vitin 2018 në
S. U. ”Shefqet Ndroqi”, Tiranë.”.

4- Fondi limit në total: 3,332,980 (tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e nëntëqind e tetëdhjetë)
Lekë pa TVSH.

Nr. Emertimi Sasia ne kg

1 Te mprehta( age,ampula,drena,bisturi,shishe qelqi,vigona) 3860

2
Plastike (shiringa,aparate perfuzioni,shishe
serumesh,tuba,katetere) 3333

3 Mbetje anatomike 877
4 Te tjera( garza, pambuk,lekoplast) 701
  Totali 8771

5- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga data 01.01.2018 deri më datë
31.12.2018, sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor.

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 28.12.2017 Ora: 10:00, në www.app.gov.al.
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 28.12.2017 Ora: 10:00, në www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP
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